
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка» 
 

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, Тел. 67-11-13,  

67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

«31» августа 2022г.                            №195 
 

Об организации деятельности 

ППк дошкольного учреждения 

в 2022 -2023 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", руководствуясь распоряжением Министерства просвещения России 

от 09.09.2019г. №93-р «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации, в целях обеспечения организации и проведения 

комплексного диагностического обследования и подготовки рекомендаций по оказанию детям 

психолого-педагогической помощи,  организации их обучения и воспитания, а также  

выявления детей с ограниченными возможностями здоровья и (или) отклонениями поведения. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2022-2023 учебном году работу психолого- педагогического    консилиума в 

составе: 

Председатель ППк    Кузнецова Н.В. – и.о. заместителя заведующего по ВиМР 

Члены ППк   

Заковряжина С.В. - педагог-психолог 

Попова И.С. - педагог-психолог 

Беззубова Н.В. – воспитатель 

Федорова В.Н. – воспитатель 

Белых О.Б. - учитель-дефектолог 

Забудская И.Р.  – учитель-дефектолог 

2. Членам консилиума в своей деятельности руководствоваться Уставом  образовательного 

учреждения, «Положением о психолого-педагогическом консилиуме МАДОУ ДС №21 

«Звездочка». 

3. Провести плановое заседание психолого-педагогического консилиума  29.09.22 года 

4. Специалистам провести обследование детей среднего дошкольного возраста (4-5 лет) и 

представить на ППк  дошкольного учреждения кандидатуры детей, подлежащих зачислению 

в логопункт.  Срок  до 29.09.2022г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                 Г.А. Крамчанинова  

 

С приказом №195 от 31.08. 2021г.  ознакомлены и согласны: 

 

№ Дата Ф.И.О. педагогов Должность Роспись 

1.   Заковряжина С.В. педагог-психолог  

2.   Кузнецова Н.В. и.о.зам. зав. по ВиМР  

mailto:dskv-21@mail.ru


3.   Попова И.С.   

4.   Забудская И.Р.     учитель-дефектолог  

5.   Белых О.Б. учитель-дефектолог  

6.   Беззубова Н.В воспитатель  

7.   Федорова В.Н. воспитатель  

 


		2023-06-06T08:51:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 "ЗВЕЗДОЧКА"




